
Uitgangspunten:

Aantal heffingseenheden per 1-1-2022: 24.084 Prijspeil 2021 Bijlage 5a: kostendekkingsplan, inclusief verlaging rioolheffing

Tarief 2021 228,36€           Alle genoemde bedragen en percentages zijn exclusief inflatiecorrectie

Voorziening per 1-1-2022

- Riolering (egalisatie) 3.192.900€       

Alle bedragen x € 1.000
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2022 24.084 200                           3.884€              2.111€              186€             250€                105€        65€          175€        106€        143€        4.914€       228,36€          5.500€            0% 586€        3.779€         

2023 24.284 200                           4.236€              2.408€              191€             250€                105€        65€          176€        106€        143€        5.272€       220,00€          5.343€            -3,66% 70€          3.849€         

2024 24.484 200                           3.937€              2.152€              191€             250€                105€        65€          177€        106€        143€        4.974€       220,00€          5.387€            0% 412€        4.261€         

2025 24.684 200                           4.082€              2.297€              191€             250€                105€        65€          178€        106€        143€        5.120€       220,00€          5.431€            0% 311€        4.572€         

2026 24.884 200                           4.250€              2.465€              191€             250€                105€        65€          179€        106€        143€        5.289€       220,00€          5.475€            0% 185€        4.757€         

2027 25.084 200                           4.389€              2.604€              191€             250€                105€        65€          180€        106€        143€        5.429€       220,00€          5.519€            0% 90€          4.847€         

2028 25.284 200                           4.561€              2.776€              191€             250€                105€        65€          181€        106€        143€        5.602€       220,00€          5.563€            0% -40€        4.807€         

2029 25.484 200                           4.655€              2.870€              191€             250€                105€        65€          182€        106€        143€        5.697€       220,00€          5.607€            0% -91€        4.717€         

2030 25.684 200                           4.620€              2.835€              191€             250€                105€        65€          183€        106€        143€        5.663€       220,00€          5.651€            0% -12€        4.704€         

2031 25.884 -                               4.648€              2.863€              191€             250€                105€        65€          184€        106€        143€        5.692€       220,00€          5.695€            0% 3€           4.707€         

2032 25.884 -                               4.654€              2.869€              191€             250€                105€        65€          185€        106€        143€        5.699€       220,00€          5.695€            0% -5€          4.702€         

2033 25.884 -                               4.684€              2.899€              191€             250€                105€        65€          186€        106€        143€        5.730€       220,00€          5.695€            0% -35€        4.667€         

2034 25.884 -                               4.706€              2.921€              191€             250€                105€        65€          187€        106€        143€        5.753€       220,00€          5.695€            0% -59€        4.608€         

2035 25.884 -                               4.855€              3.070€              191€             250€                105€        65€          188€        106€        143€        5.904€       220,00€          5.695€            0% -209€       4.399€         

2036 25.884 -                               4.930€              3.145€              191€             250€                105€        65€          189€        106€        143€        5.979€       220,00€          5.695€            0% -285€       4.114€         

2037 25.884 -                               4.980€              3.195€              191€             250€                105€        65€          190€        106€        143€        6.030€       220,00€          5.695€            0% -336€       3.778€         

2038 25.884 -                               5.092€              3.307€              191€             250€                105€        65€          191€        106€        143€        6.143€       224,40€          5.808€            2% -335€       3.444€         

2039 25.884 -                               5.160€              3.375€              191€             250€                105€        65€          192€        106€        143€        6.213€       228,89€          5.925€            2% -288€       3.156€         

2040 25.884 -                               5.238€              3.453€              191€             250€                105€        65€          193€        106€        143€        6.291€       233,47€          6.043€            2% -248€       2.908€         

2041 25.884 -                               5.337€              3.552€              191€             250€                105€        65€          194€        106€        143€        6.391€       238,14€          6.164€            2% -228€       2.680€         

2042 25.884 -                               5.420€              3.635€              191€             250€                105€        65€          195€        106€        143€        6.475€       242,90€          6.287€            2% -188€       2.492€         

2043 25.884 -                               5.626€              3.841€              191€             250€                105€        65€          196€        106€        143€        6.682€       247,76€          6.413€            2% -269€       2.223€         

2044 25.884 -                               5.856€              4.071€              191€             250€                105€        65€          197€        106€        143€        6.913€       255,19€          6.605€            3% -308€       1.916€         

2045 25.884 -                               5.984€              4.199€              191€             250€                105€        65€          198€        106€        143€        7.042€       262,85€          6.804€            3% -238€       1.677€         

2046 25.884 -                               6.137€              4.352€              191€             250€                105€        65€          199€        106€        143€        7.196€       270,73€          7.008€            3% -188€       1.489€         

2047 25.884 -                               6.288€              4.503€              191€             250€                105€        65€          200€        106€        143€        7.348€       278,85€          7.218€            3% -130€       1.359€         

2048 25.884 -                               6.438€              4.653€              191€             250€                105€        65€          201€        106€        143€        7.500€       287,22€          7.434€            3% -65€        1.294€         

2049 25.884 -                               6.568€              4.783€              191€             250€                105€        65€          202€        106€        143€        7.630€       295,84€          7.657€            3% 27€          1.321€         

2050 25.884 -                               6.724€              4.939€              191€             250€                105€        65€          203€        106€        143€        7.788€       304,71€          7.887€            3% 100€        1.421€         

2051 25.884 -                               6.854€              5.069€              191€             250€                105€        65€          204€        106€        143€        7.918€       310,81€          8.045€            2% 127€        1.548€         

2052 25.884 -                               6.980€              5.195€              191€             250€                105€        65€          205€        106€        143€        8.045€       317,02€          8.206€            2% 160€        1.708€         

2053 25.884 -                               7.029€              5.244€              191€             250€                105€        65€          206€        106€        143€        8.095€       321,78€          8.329€            2% 233€        1.942€         

2054 25.884 -                               7.011€              5.226€              191€             250€                105€        65€          207€        106€        143€        8.078€       321,78€          8.329€            0,0% 251€        2.192€         

2055 25.884 -                               7.065€              5.280€              191€             250€                105€        65€          208€        106€        143€        8.133€       321,78€          8.329€            0% 196€        2.388€         

2056 25.884 -                               7.186€              5.401€              191€             250€                105€        65€          209€        106€        143€        8.255€       321,78€          8.329€            0% 73€          2.461€         

2057 25.884 -                               7.291€              5.505€              191€             250€                105€        65€          210€        106€        143€        8.361€       321,78€          8.329€            0% -32€        2.429€         

2058 25.884 -                               7.319€              5.534€              191€             250€                105€        65€          211€        106€        143€        8.390€       321,78€          8.329€            0% -61€        2.368€         

2059 25.884 -                               7.310€              5.525€              191€             250€                105€        65€          212€        106€        143€        8.382€       321,78€          8.329€            0% -53€        2.315€         

2060 25.884 -                               7.350€              5.565€              191€             250€                105€        65€          213€        106€        143€        8.424€       321,78€          8.329€            0% -95€        2.220€         

2061 25.884 -                               7.396€              5.611€              191€             250€                105€        65€          214€        106€        143€        8.470€       321,78€          8.329€            0% -141€       2.079€         

2062 25.884 -                               7.428€              5.642€              191€             250€                105€        65€          215€        106€        143€        8.503€       321,78€          8.329€            0% -174€       1.905€         

2063 25.884 -                               7.469€              5.684€              191€             250€                105€        65€          216€        106€        143€        8.545€       321,78€          8.329€            0% -216€       1.689€         

2064 25.884 -                               7.501€              5.716€              191€             250€                105€        65€          217€        106€        143€        8.578€       321,78€          8.329€            0% -249€       1.440€         

2065 25.884 -                               7.602€              5.816€              191€             250€                105€        65€          218€        106€        143€        8.680€       321,78€          8.329€            0% -351€       1.089€         

2066 25.884 -                               7.657€              5.872€              191€             250€                105€        65€          219€        106€        143€        8.737€       321,78€          8.329€            0% -408€       682€            


